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Opis produktu

drzwiowy-potrojny-p-99558.html

Czujnik sensor do drzwi DOOR-3
30W/60W 12V/24VDC witgcznik
bezdotykowy drzwiowy potrdojny

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Uwagi

Rodzaj napiecia (AC/DC)
Napiecie Zrédta (Volt)
Moc (Wat)

Dtugos¢ przewoddw (mm)
Klasa szczelnosci (ip)
Kolor

Materiat

Kolor przewodéw
Rodzaj

Ztgcze

Dtugos¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)

Gwarancja (miesiecy)

WLEACZNIK BEZDOTYKOWY DRZWIOWY DOOR-3 potréjny
Wiacznik zblizeniowy stuzy do bezdotykowego wtaczania/wytgczania oswietlenia w momencie otwierania/zamykania drzwi w
szafach, szufladach, garderobach lub gablotach. Modut dedykowany jest do oswietlenia LED o mocy do 30W przy 12V DC

instalacji lub 60W przy instalacji 24V DC.

Zalety :

- bardzo szerokie zastosowanie,

- fatwos$¢ montazu, niewielkie wymiary czujnika
- wysoka trwatos¢ (nie zuzywa sie tak szybko jak wtgczniki mechani

89,99 zi

73,16 zt
Dostepny
LUX08212
LUX08212
5903260401776
PREMIUMLUX

zasilacz podtaczy¢ nalezy do przewodu z
wtykiem - opis na choragiewce INPUT

state (DC)
12/24
30/60
2000

ip20
Srebrna
tworzywo
czarny
witacznik bezdotykowy drzwiowy
mini

30

7

23

24
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